
SVAŘOVACÍ KUKLY LCD
S AUTOMATICKÝM
ZTMAVENÍM

 CHAMELEON 3 V0

 CHAMELEON 4V+

LCD 3VO

LCD 4V+

» Určená pro svařování metodou MMA a MIG/MAG. Nabízí vysokou kvalitu 
ochrany zraku za výhodnou cenu.

» Variabilní ztmavení: světlé DIN 4 - 9, tmavé DIN 13
» Dva optické senzory s 2x AAA bateriemi
» Reakční čas světlý-tmavý 1/12000 vt., tmavý-světlý 0,1 - 1,0 vt.
» Optická třída: 1/1/1/2
» Rozměr zorníku: 97 x 40 mm
» Objednací číslo: W000276910

» Kukla vhodná pro všechny svařovací 
metody včetně TIG.

» Variabilní ztmavení: světlé DIN 4 - 9, 
tmavé DIN 13

» Tři optické senzory s 2x CR 2450 
bateriemi

» Reakční čas světlý-tmavý 1/20000 
vt., tmavý-světlý 0,1 - 1,0 vt.

» Optická třída: 1/1/1/2
» Rozměr zorníku: 97 x 47 mm
» Vybavená externím tlačítkem pro 

přechod na režim broušení.
» Digitální nastavení
» Objednací číslo: W000372475

–

– –

1/20 000 s1/12 000 s1/3 600 s

97 x 4797 x 4094 x 35

0.1 - 1 s0.1 - 1 s0.12 s

1/1/1/21/1/1/21/1/1/3

212

––

–––

–––

++

32

2xCR24502xAAA

2

X-MODE

ZÁRUKA

OPTICKÁ TRÍDAˇ

NAPÁJENÍ

DIN 4 - DIN 9-13
(VARIABILNÍ)

DIN 3 - DIN 11
(FIXNÍ)

SENZORY

INFOTRACK

3F 3VO 4V+

– ––

1/20 000 s1/20 000 s1/20 000 s

97 x 6097 x 6097 x 60

0.1 - 1 s0.1 - 1 s0.1 - 1 s

1/1/1/21/1/1/21/1/1/2

222

–

–

–

� ��

�

�

� � �

�

� �

� �

4 4 4

+++
2xCR24502xCR24502xCR2450

3200 4500 4500i

–

– –

1/20 000 s1/12 000 s1/3 600 s

97 x 4797 x 4094 x 35

0.1 - 1 s0.1 - 1 s0.12 s

1/1/1/21/1/1/21/1/1/3

212

––

–––

–––

++

32

2xCR24502xAAA

2

X-MODE

ZÁRUKA

OPTICKÁ TRÍDAˇ

NAPÁJENÍ

DIN 4 - DIN 9-13
(VARIABILNÍ)

DIN 3 - DIN 11
(FIXNÍ)

SENZORY

INFOTRACK

3F 3VO 4V+

– ––

1/20 000 s1/20 000 s1/20 000 s

97 x 6097 x 6097 x 60

0.1 - 1 s0.1 - 1 s0.1 - 1 s

1/1/1/21/1/1/21/1/1/2

222

–

–

–

� ��

�

�

� � �

�

� �

� �

4 4 4

+++
2xCR24502xCR24502xCR2450

3200 4500 4500i

iiiSK HGroup 



SVAŘOVACÍ KUKLY LCD
S AUTOMATICKÝM
ZTMAVENÍM

 CITOLUXE 4500

 ZEPHYR 4500,
 FLIP’AIR 4500i

LCD 4500

LCD 4500i

AIR LIQUIDE WELDING CZ s.r.o.
Podnikatelská 565, 190 11 PRAHA 9 - Běchovice
Tel.: +420 274 023 163 - Fax: +420 274 023 233  
http://www.airliquidewelding.cz

» Profesionální kukly pro všechny svařovací metody
» Variabilní ztmavení: 4-9/13
» 4 senzory s 2x CR 2450 bateriemi
» Reakční čas světlý-tmavý 1/20000 vt., tmavý-světlý 0,1 - 1,0 vt.
» Optická třída: 1/1/1/2
» Rozměr zorníku: 97 x 60 mm
» Vybavená externím tlačítkem pro přechod na režim broušení.
» Digitální nastavení
» Kukla 4500 je vybavená systémem X-MODE, který zabezpečí automatické ztmavení 

při svařování venku, při svařování malým proudem a nebo v případě, kdy oblouk není 
viditelný. Signál pro ztmavení vysílá svařovací zdroj (na základě magnetického pole).
Integrovaný systém INFOTRACK poskytuje užitečné informace ( čas, celkový čas svařo-
vání, alarm, teplotu).

» Objednací číslo CITOLUXE 4500: W000372474

» Kukla ZEPHYR je identická jako CITOLUXE 4500, 
navíc je vybavena filtrační jednotkou vzduchu. 
Tato jednotka umožňuje vytvořit přetlak filtrova-
ného vzduchu v kukle, aby se zabránilo vstupu 
svařovacích zplodin.

» Dvě hladiny průtoku vzduchu 160 l/min. nebo 200 
l/min. Dva alarmy pro indikaci snížené dodávky 
vzduchu (motor bez elektrické energie, neprů-
chodný filtr, atd.)

» Kukla ZEPHYR umožňuje přívod vzduchu bočním a 
nebo horním přívodem.

» FLIP‘AIR je přetlaková svařovací kukla s výklop-
ným LCD displayem a s velkým ochranným štítem 
pro broušení. LCD 4500i má stejné vlastnosti jako 
LCD 4500, ale nemá externí tlačítko pro přechod 
na režim broušení, které by tu bylo zbytečné.

» Objednací číslo ZEPHYR 4500: W000372468*
» Objednací číslo FLIP’AIR 4500i: W000372470*

*ZEPHYR a FLIP’AIR kukly jsou standardně 
dodávané v přenosné tašce. 

X-MODE

ZÁRUKA

OPTICKÁ TRÍDAˇ

NAPÁJENÍ

DIN 4 - DIN 9-13
(VARIABILNÍ)

DIN 3 - DIN 11
(FIXNÍ)

SENZORY

INFOTRACK

– ––

1/20 000 s1/20 000 s1/20 000 s

97 x 6097 x 6097 x 60

0.1 - 1 s0.1 - 1 s0.1 - 1 s

1/1/1/21/1/1/21/1/1/2

222

–

–

–

� �

� �

�

� �

� �

4 4 4

+++
2xCR24502xCR24502xCR2450

3200 4500 4500i

X-MODE

ZÁRUKA

OPTICKÁ TRÍDAˇ

NAPÁJENÍ

DIN 4 - DIN 9-13
(VARIABILNÍ)

DIN 3 - DIN 11
(FIXNÍ)

SENZORY

INFOTRACK

– ––

1/20 000 s1/20 000 s1/20 000 s

97 x 6097 x 6097 x 60

0.1 - 1 s0.1 - 1 s0.1 - 1 s

1/1/1/21/1/1/21/1/1/2

222

–

–

–

� �

� �

�

� �

� �

4 4 4

+++
2xCR24502xCR24502xCR2450

3200 4500 4500i


